
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Dlouhodobý ochranný nátěr na
povrchy
500 ml / 2897-327

Perl je polymerový dlouhodobý ochranný nátěr na
povrchy, který se vyznačuje extrémně rychlým a
jednoduchým zpracováním. Jedinečné složení je
velmi vydatné, zatvrdne během 10 minut, vytváří
vrstvu s perfektním leskem, která dlouhodobě
odpouzuje vodu a nečistoty a zvyšuje odolnost
ošetřovaných ploch proti poškrábání a oděru.
Výrobek je vhodný k použití na lakovaných
površích (včetně průsvitných HS laků), ozdobných
plastových lištách (vnějších), skla a ráfcích a
nezanechává žádné zbytky na gumě nebo plastu.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Před použitím řádně protřepte. Malé množství nastříkejte na čistý a suchý povrch, utřete utěrkou z
mikrovlákna a rovnoměrně rozetřete na povrchu. Okamžite vyleště suchou utěrkou z mikrovlákna do vysokého
lesku. Nechte zatvrdnout 10 minut.
DŮLEŽITÉ! Výrobek lze nanášet na přímém slunečním světle, povrch by však neměl být horký!
POZOR! Výrobek obsahuje jen neprchavé silikony, NEMĚL by se však stříkat v lakovacích dílnách, protože
vzhledem k rozprašované mlze nelze vyloučit silikonové nečistoty.
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


